



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 913 422
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: UNIWATER HOLDCO AS
Forretningsadresse: c/o Atenti AS
Leirvollen 21A
3736 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.06.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Fjeldavlie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		93 688	0
Sum inntekter		93 688	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1	89 278	0
Annen driftskostnad		61 463	0
Sum kostnader		150 741	0
Driftsresultat		-57 053	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		172 603	0
Annen finansinntekt		38 290	0
Sum finansinntekter		210 893	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 820 223	0
Annen rentekostnad		1 312	0
Annen finanskostnad		5 826	0
Sum finanskostnader		2 827 360	0
Netto finans		-2 616 467	0
Resultat før skattekostnad		-2 673 520	0
Skattekostnad	2, 3	-588 174	0
Årsresultat		-2 085 346	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-2 085 346	0
Sum overføringer og disponeringer		-2 085 346	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	588 174	0
Sum immaterielle eiendeler		588 174	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	166 382 835	0
Sum finansielle anleggsmidler		166 382 835	0
Sum anleggsmidler		166 971 010	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		117 110	0
Konsernfordringer	5	25 202 603	0
Sum fordringer		25 319 713	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		21 890	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 890	0
Sum omløpsmidler		25 341 603	0
SUM EIENDELER		192 312 613	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	30 000	0
Sum innskutt egenkapital		30 000	0
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	2 085 346	0
Sum opptjent egenkapital		-2 085 346	0
Sum egenkapital		-2 055 346	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	5	167 879 112	0
Sum annen langsiktig gjeld		167 879 112	0
Sum langsiktig gjeld		167 879 112	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		140 396	0
Skyldige offentlige avgifter		47 589	0
Kortsiktig konserngjeld	5	26 223 813	0
Annen kortsiktig gjeld		77 049	0
Sum kortsiktig gjeld		26 488 846	0
Sum gjeld		194 367 958	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		192 312 612	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 597292

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 913 422
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: UNIWATER HOLDCO AS
Forretningsadresse: c/o Atenti AS
Leirvollen 21A
3736 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.06.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Fjeldavlie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 933 913 422
UNIWATER HOLDCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		93 688	0
Sum inntekter		93 688	0
Kostnader			
Lønnskostnad	1	89 278	0
Annen driftskostnad		61 463	0
Sum kostnader		150 741	0
Driftsresultat		-57 053	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		172 603	0
Annen finansinntekt		38 290	0
Sum finansinntekter		210 893	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 820 223	0
Annen rentekostnad		1 312	0
Annen finanskostnad		5 826	0
Sum finanskostnader		2 827 360	0
Netto finans		-2 616 467	0
Resultat før skattekostnad		-2 673 520	0
Skattekostnad	2, 3	-588 174	0
Årsresultat		-2 085 346	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-2 085 346	0
Sum overføringer og disponeringer		-2 085 346	0



Organisasjonsnr: 933 913 422
UNIWATER HOLDCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	588 174	0
Sum immaterielle eiendeler		588 174	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	166 382 835	0
Sum finansielle anleggsmidler		166 382 835	0
Sum anleggsmidler		166 971 010	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		117 110	0
Konsernfordringer	5	25 202 603	0
Sum fordringer		25 319 713	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		21 890	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 890	0
Sum omløpsmidler		25 341 603	0
SUM EIENDELER		192 312 613	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	30 000	0
Sum innskutt egenkapital		30 000	0
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	2 085 346	0



Sum opptjent egenkapital		-2 085 346	0
Sum egenkapital		-2 055 346	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	5	167 879 112	0
Sum annen langsiktig gjeld		167 879 112	0
Sum langsiktig gjeld		167 879 112	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		140 396	0
Skyldige offentlige avgifter		47 589	0
Kortsiktig konserngjeld	5	26 223 813	0
Annen kortsiktig gjeld		77 049	0
Sum kortsiktig gjeld		26 488 846	0
Sum gjeld		194 367 958	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		192 312 612	0



Organisasjonsnr: 933 913 422
UNIWATER HOLDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringsens verdi i balansen.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.08

Note
1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	74200.00	0.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets



	11078.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4000.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	89278.00	0.00

Mer om årsverk og lønn

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.
Selskapet har hatt 1 person ansatt fra og med desember 2024.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Uniwater AB

Forretningskontor for morselskapet

Orrekulla Industrigata 29, 425 36 HISINGS KÄRRA, Sverige

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer



Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Årsregnskap for
UNIWATER HOLDCO AS

933913422

Regnskapsår
01.06.2024 - 31.12.2024



UNIWATER HOLDCO AS
933 913 422

Resultatregnskap

	Note	01.06 - 31.12.2024
Driftsinntekter		
Salgsinntekt		93 688
Sum driftsinntekter		93 688
Driftskostnader		
Lønnskostnad	1	-89 278
Annen driftskostnad		-61 463
Sum driftskostnader		-150 741
Driftsresultat		-57 053
Finansinntekter		
Annen renteinntekt		172 603
Annen finansinntekt		38 290
Sum finansinntekter		210 893
Finanskostnader		
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-2 820 223
Annen rentekostnad		-1 312
Annen finanskostnad		-5 826
Sum finanskostnader		-2 827 360
Netto finans		-2 616 467
Resultat før skattekostnad		-2 673 520
Skattekostnad	2, 3	588 174
Årsresultat		-2 085 346
Overføringer		
Udekket tap		-2 085 346
Sum overføringer		-2 085 346



UNIWATER HOLDCO AS
933 913 422

Balanse

	Note	31.12.2024
EIENDELER		
Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Utsatt skattefordel	3	588 174
Sum immaterielle eiendeler		588 174
Finansielle anleggsmidler		
Investering i datterselskap	4	166 382 835
Sum finansielle anleggsmidler		166 382 835
Sum anleggsmidler		166 971 010
Omløpsmidler		
Fordringer		
Kundefordringer		117 110
Kortsiktige konsernfordringer	5	25 202 603
Sum fordringer		25 319 713
Bankinnskudd, kontanter og lignende		
Bankinnskudd, kontanter og lignende		21 890
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 890
Sum omløpsmidler		25 341 603
SUM EIENDELER		192 312 613



UNIWATER HOLDCO AS
933 913 422

Balanse

	Note	31.12.2024
EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	6, 7	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000
Opptjent egenkapital		
Udekket tap	6	-2 085 346
Sum opptjent egenkapital		-2 085 346
Sum egenkapital		-2 055 346
Gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Langsiktig konserngjeld	5	167 879 112
Sum annen langsiktig gjeld		167 879 112
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		140 396
Skyldige offentlige avgifter		47 589
Kortsiktig konserngjeld	5	26 223 813
Annen kortsiktig gjeld		77 049
Sum kortsiktig gjeld		26 488 846
Sum gjeld		194 367 958
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		192 312 613

SKIEN, 25.06.2025

Anders Pål Oskar Warolin
styrets leder



UNIWATER HOLDCO AS
933 913 422

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.



UNIWATER HOLDCO AS
933 913 422

Note 1 - Lønnskostnader

	01.06 -	
Spesifikasjon av lønnskostnader	31.12.2024	
Lønn	74 200	0
Arbeidsgiveravgift	11 078	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	4 000	0
Sum	89 278	0

Mer om årsverk og lønn

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.
Selskapet har hatt 1 person ansatt fra og med desember 2024.

Note 2 - Spesifisering av skatt

	01.06 -	
Skattekostnad	31.12.2024	
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-588 174	0
Skattekostnad	-588 174	0
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-2 673 520	0
Permanente forskjeller	2 648 931	0
Skattepliktig inntekt	-24 589	0

Mer om skattekostnad

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Utsatt skatt måles til nominell verdi.

Note 3 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.06.2024	31.12.2024	Endring
Fremførbart underskudd	0	-24 589	24 589
Andre forskjeller	0	-2 648 931	2 648 931
Netto forskjeller	0	-2 673 520	2 673 520
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	0	-2 673 520	2 673 520
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	0	-588 174	588 174



UNIWATER HOLDCO AS
933 913 422

Note 4 - Investeringer i datterselskaper

Selskapsnavn	Forretningskontor	Eier- Stemme-		Bokført verdi	Årsresultat	Egenkapital
		andel (%)	rett (%)			
Biowater Technology As	Tønsberg	100,00	100,00	166 382 835	5 802 779	47 408 397
Sum				166 382 835		

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
Biowater Technology AS	25 202 603	0	25 202 603	0
Uniwater Holdco AB	0	-26 223 813	-26 223 813	0
Uniwater Holdco AB	0	-167 879 112	-167 879 112	0
Sum	25 202 603	-194 102 925	-168 900 322	0

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Årsresultat	0	-2 085 346	-2 085 346
Kontantinnskudd/ tingsinnskudd	30 000	0	30 000
Egenkapital 31.12.2024	30 000	-2 085 346	-2 055 346

Mer om egenkapital

Egenkapitalen i selskapet er negativ, styret anser dette som midlertidig i forbindelse selskapets oppstartsår. Styret forventer positiv egenkapital i nær fremtid, regnskapet er basert på fortsatt drift.

Note 7 - Konsernforhold

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Uniwater AB

Forretningskontor for morselskapet

Orrekulla Industrigata 29, 425 36 HISINGS KÄRRA, Sverige

Mer om konsernforhold

Selskapet er et heleid datterselskap av Uniwater AB (556982-7065) med sete i Stocholm. Konsernregnskap utarbeides av Uniwater Topco AB (559309-0318). Det ultimate morselskapet der selskapet inngår i er Interogo Holding AG (CHE-4168114967) som er hjemmehørende i Sveits.

Datterselskap Biowater Technology As ble anskaffet 17.10.2024 og er bokført til anskaffelseskost.

Selskapet bankkonto inngår i konsernets konsernkonto ordning (cashpool).

Langsiktig lån fra morselskapet forfaller og renteberegnes etter konsernet til enhver tid markedsmessige betingelser.



UNIWATER HOLDCO AS
933 913 422

Kontantstrømoppstilling

	Note	01.06 - 31.12.2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		-2 673 520
+/- Endring i kundefordringer		-117 110
+/- Endring i leverandørgjeld		140 396
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 145 848
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 504 387
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		166 382 835
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-166 382 835
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-167 879 112
+ Innbetalinger av egenkapital		30 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		167 909 112
= Netto endring i kontanter mv		21 890
= Kontantbeholdning ved årets utgang		21 890
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		21 890
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		21 890



Årsberetning for

933913422 UNIWATER HOLDCO AS

Virksomhetens art og lokalisering

Uniwater Holdco AS har sin virksomhet innenfor eie og forvalte fast eiendom, yte konsulenttjenester innen strategi, ledelse, forretningsutvikling samt administrasjon til datterselskaper og tilknyttede selskaper. Selskapets hovedfokus er det norske markedet innen vann-infrastruktur. Selskapets kontoradresse er i Grenland Næringspark, Skien.

Selskapet ble etablert i juni 2024 for å foreta investeringer i selskaper som driver innen vann-infrastruktur.

Uniwater foretok sin første investering samme år i selskapet Biowater Technology AS. Pr. 31.12.2024 er det også selskapets eneste investering. For mer informasjon om Biowater henviser vi til selskapets årsberetning.

Fortsatt drift

Det bekreftes at forutsetningen for fortsatt drift er til stede basert på selskapets årsregnskap.

Virksomheten i 2024

Selskapets etableringsår er benyttet til kartlegging og investering i Biowater som selskapets første oppkjøp.

Selskapets resultat i 2024 var minus MNOK 2,1. Investering og drift i året er finansiert ved av konsernets cashpool ordning samt langsiktig låne finansiering fra morselskap. Totalkapitalen ved utgangen av året var MNOK 192,3.

Egenkapitalen pr 31.12.2024 er negativ, men basert på datterselskapets positive utvikling, morselskapets soliditet samt garanti om likviditet og egenkapital tilførsel, bekrefter styret at fortsatt drift er tilstede.

Fremtidig utvikling

Selskapet vil arbeide videre med å kartlegge og investere ytterligere i foretak innenfor vann-infrastruktur i Norge.

Finansiell risiko

Selskapet opplever større valuta svingninger i det internasjonale markedet og da spesielt en svekkelse av NOK mot andre valutakurser. Den pågående konflikten i Ukraina og Gaza bidrar til ytterligere risiko når det gjelder fremtidige inntjening på selskapets investeringer.

Markedsrisiko

Uniwater Holdco AS sine strategi med investeringer i norske foretak innen vann-infrastruktur videreføres. Det kommunale markedet fortsatte sin veksttrend i 2024, en hoved driver til dette er fornyede rensekraft fra Direktiv om behandling av kommunalt avløpsvann, UWWTD, som tilsier at ca. 450 norske kommunale vannrenseanlegg må oppgraderes innen utløpet av 2045. Dette representerer et langsiktig og stort vekstpotensial for selskapet forutsatt kommunal og statelig prioriteringer.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer vurderes som lav. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Konsernet har et fokus på kontantstrøm, og selskapet har tilgang til konsernkonto som både skal opprettholde driften og finansiere videre investerings aktiviteter.



Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet hadde 1 ansatt på deltid pr 31.12.24

Det var ingen rapporterte helse- og sikkerhetsulykker, skader eller hendelser med miljøskader. Selskapets personalpolitikk er kjønnsnøytral. Etter styrets oppfatning er likestillingsspørsmål ivaretatt på en tilfredsstillende måte. Ledelse mener det ikke gjøres forskjell ved ansettelse basert på etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Selskapet er underlagt rapporteringskravene under Uniwater ESG. Dette vil fortsette i 2025 med rapportering via Uniwaters Position Green verktøy på ulike bærekrafts mål.

Miljø

Selskapets virksomhet har ikke forårsaket forurensning eller utslipp som kan være skadelige for det ytre miljøet. Som et selskap som investerer i miljøtjenesteselskap er selskapet alltid ute etter å forbedre det miljømessige fotavtrykket gjennom tjeneste- og teknologileveranser.

Andre forhold

Henviser her til Uniwater AB sin rapportering som gjelder styreforsikring og åpenhetsloven.

Skien, 25.06.2025

For UNIWATER HOLDCO AS

Anders Pål Oskar Warolin, styrets leder



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr. Hansteins gate 13
3044 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Uniwater Holdco AS
